
En helt vanlig dag med bra väder, 
folk badade som vanligt, jag går 
ner i vattnet längs med en mindre 
ö invid stranden. Jag har stor re-
spekt för vatten så jag gick inte ut 
så långt – ungefär till midjan.

När jag står där kommer en pojke 
på ca 8-10 år ”fl ygande” förbi. Jag 
trodde han åkte på bräda, men nej, 
jag tar mig ut lite längre, min tanke är 
att hämta honom. 

Då känner jag att en kraft under 
vattnet tar tag i mig, jag fl yger 
30-40 meter och når pojken. Där 
ute har man spänt en lina från ön till 
land vilket gjorde att jag och pojken 
kunde klamra oss fast med all kraft 
jag hade i mina händer. Jag kom inte 
på att skrika om hjälp men man hade 
uppmärksammat vår belägenhet ifrån 
land.

Först dök en välbyggd man upp och 
försökte hjälpa oss. Han höll själv på 
att gå under och klamrade sig fast vid 
en klippa på ön efter att först ha hållit 
sig i mig. 
Det var nu stor uppståndelse som 
alla förstår.
Till slut bildades en kedja för att 
hjälpa oss.
Mina händer börjar stelna, pojken 
klamrar sig fast vid mig och jag kän-
ner att jag snart inte orkar hålla emot 
de undervattensströmmar som hela 

tiden suger i oss. Jag vet att tappar 
jag taget i linan är det adjöss med 
oss.

Kedjan av människor klarade inte 
av att nå oss.
Räddningen blev att en livräddare på 
plats sände ut en boj med lina som vi 
tog tag i och på så sätt blev inhalade 
i säkerhet.
Jag var helt utmattad när jag kom i 
land, varvid jag fi ck hjälp av några 
vänliga spanjorer och kunde åter-
hämta mig.

Jag vill varna alla som badar här 
nere att vara uppmärksamma. Vid 
detta tillfälle var det inga större vågor 
men livsfarliga undervattensström-
mar, som man blir överraskad av. 
Tydligen visste inte badvakten om 
riskerna men efter incidenten stäng-
des badandet av vid denna plats.

Livsfarlig badning – en överlevandes skildring av ett dödshot Nu har det hänt igen!
En engelska togs av undervattens-
strömmarna i slutet av maj 2011 fast 
hon bara gått ut till midjan i vattnet 
vid La Zenia. 
Inga fl aggor varnade, inga badvakter 
var ännu i tjänst, ingen livboj med lina 
fanns till hands. 

Hennes man försökte förgäves rädda 
henne men var tvungen att ge upp för 
att inte själv omkomma. 
Ändå lyckades man till sist få upp 
henne på stranden, där hon hade 
dött om inte en norsk sjuksköterska 
ryckt in och tömt hennes lungor på 
vatten och gjort konstgjord andning 
tills ambulansen kom. 

På sjukhuset låg den så när drunk-
nade i coma med oviss utgång, 
vaknade efter några timmar men 
försämrades igen, då lungorna fått 
en så svår chock. Läkarna på Tor-
reviejas nya sjukhus försatte henne 
då i kontrollerad coma och efter 
ytterligare två veckors specialistvård 
var hon på den säkra sidan och har 
sedan inte fått några men av det 
mycket allvarliga tillbudet.

Den inbjudande men livsfarliga viken vid Cala Capitán i La Zenia. Därute i 
gattet bortom de synliga uddarna gick linan mellan ön och land.


